
ZARZĄDZENIE NR 103/2020 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 1 września 2020 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej  

i komisji egzaminacyjnych na rok akademicki 2020/2021 w PWSZ w Koninie 

 

Na podstawie § 16 ust. 1, § 12 ust. 2 i § 14 ust. 4 uchwały Nr 361/VI/VI/2019 Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 10 czerwca 2019 r. w sprawie 

warunków, trybu oraz terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia stacjonarne  

i niestacjonarne pierwszego i drugiego stopnia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

w Koninie oraz sposobu jej przeprowadzania na rok akademicki 2020/2021 (ze zm.) 
 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 36/2020 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 

17 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej i komisji 

egzaminacyjnych na rok akademicki 2020/2021 w PWSZ w Koninie, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przewodnicząca – dr Karina Zawieja-Żurowska,”; 

2) w § 2 w ust. 2 w pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) obsługa administracyjna: mgr Iwona Ziarnecka-Matczak.”. 

 

§  2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
          REKTOR 

 

        /-/dr hab. Artur Zimny  

prof. PWSZ w Koninie 
 

 

 

 
RADCA PRAWNY             

/-/ K. Klapsa       


